6

" CAMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 26.147.579/0001-03

PORTARIA Nº106/2020.

NOMEIA SERVIDOR PARA O CARGO COMISSIONADO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Mirai - Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
Regimento Interno, dentre outros dispositivos legais, baixa a seguinte
Portaria:

Artigo 1 ° - Fica nomeado o DR. JOÃO BATISTA ANDRADE
COSTA, advogado regulàrmente inscrito nos quadros da OAB/MG sob
o n° 65.153-B para ocupar o cargo comissionado de Assessor
Jurídico.

,
Artigo 2°- As atribuiçÔes, vencimentos e demais requisitos do

cargo são os constantes do Anexo II da Resolução n° 018/2018.

Artigo 3º - A presente Portaria entrará em vigor nesta data em
diante, revogando as disposições em contrário.

Sala das Sessões "Alípio de Rezende Dutra" da Câmara Municipal
de Mirai, 10.11.2020.

twrrllks J~~fo
Presidente da Câma:• iunicipal

Praça Prefeito João Antônio Bilheiro, nº. 79, Térreo, bairro Centro, Mirai/MG
CEP: 36790-000 Tel. (32) 3426-12-60

Página 1 de 1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}